
PPM PENC % PPM % PA PPM PENC % PPM % PA PPM PENC % PPM % PA

1 Binjai Utara 12,813 8,045 8,541 106.17 66.66 301 645 214.29 7.55 1008 554 54.96 6.49 41 30 73.17 0.35

2 Binjai Kota 4,481 2,788 2,994 107.39 66.82 104 362 348.08 12.09 350 261 74.57 8.72 14 32 228.57 1.07

3 Binjai Barat 7,710 4,862 5,284 108.68 68.53 182 366 201.10 6.93 609 337 55.34 6.38 24 21 87.50 0.40  

4 Binjai Timur 9,489 5,994 6,288 104.90 66.27 225 443 196.89 7.05 751 355 47.27 5.65 31 19 61.29 0.30

5 Binjai Selatan 9,190 5,808 6,080 104.68 66.16 218 493 226.15 8.11 728 211 28.98 3.47 30 46 153.33 0.76

43,683 27,497 29,187 106.15 66.82 1,030 2,309 224.17 7.91 3,446 1,718 49.85 5.89 140 148 105.71 0.51

PPM PENC % PPM % PA PPM PENC % PPM % PA PPM PENC % PPM % PA PPM PENC % PPM % PA PPM PENC % PPM % PA

1 Binjai Utara 160 438 273.75 5.13 782 1,102 140.92 12.90 4,182 3,109 74.34 36.401 1,571 2,663 169.5 31.18 2,132 2,331 109.33 27.29

2 Binjai Kota 56 118 210.71 3.94 271 453 167.16 15.13 1,449 948 65.42 31.663 544 820 150.74 27.39 739 1,108 149.93 37.01

3 Binjai Barat 97 223 229.90 4.22 472 827 175.21 15.65 2,529 1,740 68.80 32.93 949 1,770 186.51 33.50 1,287 1,551 120.51 29.35

4 Binjai Timur 120 194 161.67 3.09 582 582 100.00 9.26 3,115 2,587 83.05 41.142 1,170 2,108 180.17 33.52 1,589 1,399 88.04 22.25

5 Binjai Selatan 116 119 102.59 1.96 564 941 166.84 15.48 3,018 2,326 77.07 38.257 1,134 1,944 171.43 31.97 1,540 1,691 109.81 27.81

549 1,092 198.91 3.74 2,671 3,905 146.20 13.38 14,293 10,710 74.93 36.694 5,368 9,305 173.34 31.88 7,287 8,080 110.88 27.68

                                             cc.bk.datainfo

KOTA BINJAI

NO KECAMATAN
KONDOM IMPLANT SUNTIKAN

Pencapaian Per Mix-kontrasepsi

I U D M O W M O P

KOTA BINJAI

PA  MKJPP  I  L

PEMBINAAN PUS DAN KESERTAAN BER-KB SELURUH TAHAPAN KS
(PESERTA KB AKTIF)

BULAN :   JANUARI 2021

NO KECAMATAN P U S    
 LAP

P P M    
   P A

PENC    
 P A

% 
THD    
P P M

% 
THD         
      P 
U S



PPM PENC % PPM % PA PPM PENC % PPM % PA PPM PENC % PPM % PA

1 Binjai Utara 12,840 8,073 8,610 106.65 67.06 321 646 201.25 7.50 1016 557 54.82 6.47 42 30 71.43 0.35

2 Binjai Kota 4,642 2,827 3,186 112.70 68.63 123 362 294.31 11.36 361 263 72.85 8.25 15 32 213.33 1.00

3 Binjai Barat 7,711 4,892 5,324 108.83 69.04 202 366 181.19 6.87 618 337 54.53 6.33 25 21 84.00 0.39  

4 Binjai Timur 9,521 6,024 6,351 105.43 66.71 246 448 182.11 7.05 760 357 46.97 5.62 32 19 59.38 0.30

5 Binjai Selatan 9,202 5,837 6,135 105.11 66.67 238 495 207.98 8.07 738 211 28.59 3.44 31 46 148.39 0.75

43,916 27,653 29,606 107.06 67.42 1,130 2,317 205.04 7.83 3,493 1,725 49.38 5.83 145 148 102.07 0.50

PPM PENC % PPM % PA PPM PENC % PPM % PA PPM PENC % PPM % PA PPM PENC % PPM % PA PPM PENC % PPM % PA

1 Binjai Utara 163 449 275.46 5.21 809 1,109 137.08 12.88 4,154 3,131 75.37 36.365 1,568 2,688 171.4 31.22 2,188 2,342 107.04 27.20

2 Binjai Kota 69 120 173.91 3.77 298 453 152.01 14.22 1,421 868 61.08 27.244 540 1,088 201.48 34.15 797 1,110 139.27 34.84

3 Binjai Barat 102 225 220.59 4.23 499 840 168.34 15.78 2,502 1,755 70.14 32.964 944 1,780 188.56 33.43 1,344 1,564 116.37 29.38

4 Binjai Timur 125 201 160.80 3.16 609 594 97.54 9.35 3,088 2,605 84.359 41.017 1,164 2,127 182.73 33.49 1,647 1,418 86.10 22.33

5 Binjai Selatan 119 122 102.52 1.99 591 954 161.42 15.55 2,991 2,341 78.27 38.158 1,129 1,966 174.14 32.05 1,598 1,706 106.76 27.81

578 1,117 193.25 3.77 2,806 3,950 140.77 13.34 14,156 10,700 75.59 36.141 5,345 9,649 180.52 32.59 7,574 8,140 107.47 27.49

                                             cc.bk.datainfo

KOTA BINJAI

PEMBINAAN PUS DAN KESERTAAN BER-KB SELURUH TAHAPAN KS
(PESERTA KB AKTIF)

BULAN :   FEBRUARI 2021

NO KECAMATAN P U S    
 LAP

P P M    
   P A

PENC    
 P A

% 
THD    
P P M

% 
THD         
      P 
U S

PA  MKJPP  I  L

Pencapaian Per Mix-kontrasepsi

I U D M O W M O P

KOTA BINJAI

NO KECAMATAN
KONDOM IMPLANT SUNTIKAN



PPM PENC % PPM % PA PPM PENC % PPM % PA PPM PENC % PPM % PA

1 Binjai Utara 12,846 8,073 8,666 107.35 67.46 321 649 202.18 7.49 1016 560 55.12 6.46 42 30 71.43 0.35

2 Binjai Kota 4,487 2,827 3,053 107.99 68.04 123 362 294.31 11.86 361 263 72.85 8.61 15 32 213.33 1.05

3 Binjai Barat 7,714 4,892 5,368 109.73 69.59 202 367 181.68 6.84 618 337 54.53 6.28 25 21 84.00 0.39  

4 Binjai Timur 9,557 6,024 6,398 106.21 66.95 246 453 184.15 7.08 760 357 46.97 5.58 32 19 59.38 0.30

5 Binjai Selatan 9,202 5,837 6,135 105.11 66.67 238 495 207.98 8.07 738 211 28.59 3.44 31 46 148.39 0.75

43,806 27,653 29,620 107.11 67.62 1,130 2,326 205.84 7.85 3,493 1,728 49.47 5.83 145 148 102.07 0.50

PPM PENC % PPM % PA PPM PENC % PPM % PA PPM PENC % PPM % PA PPM PENC % PPM % PA PPM PENC % PPM % PA

1 Binjai Utara 163 457 280.37 5.27 809 1,118 138.20 12.90 4,154 3,152 75.88 36.372 1,568 2,700 172.2 31.16 2,188 2,357 107.72 27.20

2 Binjai Kota 69 121 175.36 3.96 298 457 153.36 14.97 1,421 971 68.33 31.805 540 847 156.85 27.74 797 1,114 139.77 36.49

3 Binjai Barat 102 229 224.51 4.27 499 804 161.12 14.98 2,502 1,787 71.42 33.29 944 1,823 193.11 33.96 1,344 1,529 113.76 28.48

4 Binjai Timur 125 207 165.60 3.24 609 600 98.52 9.38 3,088 2,614 84.65 40.857 1,164 2,148 184.54 33.57 1,647 1,429 86.76 22.34

5 Binjai Selatan 119 122 102.52 1.99 591 954 161.42 15.55 2,991 2,341 78.27 38.158 1,129 1,966 174.14 32.05 1,598 1,706 106.76 27.81

578 1,136 196.54 3.84 2,806 3,933 140.16 13.28 14,156 10,865 76.75 36.681 5,345 9,484 177.44 32.02 7,574 8,135 107.41 27.46

                                             cc.bk.datainfo

KOTA BINJAI

NO KECAMATAN

PENC    
 P A

% 
THD    
P P M

% 
THD         
      P 
U S

P  I  L PA  MKJP

KOTA BINJAI

Pencapaian Per Mix-kontrasepsi

I U D M O W M O P

KONDOM IMPLANT SUNTIKAN

PEMBINAAN PUS DAN KESERTAAN BER-KB SELURUH TAHAPAN KS
(PESERTA KB AKTIF)

BULAN :   MARET 2021

NO KECAMATAN P U S    
 LAP

P P M    
   P A



PPM PENC % PPM % PA PPM PENC % PPM % PA PPM PENC % PPM % PA

1 Binjai Utara 12,846 8,073 8,756 108.46 68.16 321 649 202.18 7.41 1016 566 55.71 6.46 42 30 71.43 0.34

2 Binjai Kota 4,494 2,827 3,081 108.98 68.56 123 363 295.12 11.78 361 264 73.13 8.57 15 32 213.33 1.04

3 Binjai Barat 7,719 4,892 5,407 110.53 70.05 202 367 181.68 6.79 618 335 54.21 6.20 25 18 72.00 0.33  

4 Binjai Timur 9,572 6,024 6,453 107.12 67.42 246 454 184.55 7.04 760 359 47.24 5.56 32 19 59.38 0.29

5 Binjai Selatan 9,225 5,837 6,249 107.06 67.74 238 504 211.76 8.07 738 212 28.73 3.39 31 46 148.39 0.74

43,856 27,653 29,946 108.29 68.28 1,130 2,337 206.81 7.80 3,493 1,736 49.70 5.80 145 145 100.00 0.48

PPM PENC % PPM % PA PPM PENC % PPM % PA PPM PENC % PPM % PA PPM PENC % PPM % PA PPM PENC % PPM % PA

1 Binjai Utara 163 461 282.82 5.26 809 1,139 140.79 13.01 4,154 3,181 76.58 36.329 1,568 2,730 174.1 31.18 2,188 2,384 108.96 27.23

2 Binjai Kota 69 121 175.36 3.93 298 462 155.03 15.00 1,421 982 69.11 31.873 540 857 158.70 27.82 797 1,121 140.65 36.38

3 Binjai Barat 102 228 223.53 4.22 499 885 177.35 16.37 2,502 1,801 71.98 33.309 944 1,773 187.82 32.79 1,344 1,605 119.42 29.68

4 Binjai Timur 125 216 172.80 3.35 609 607 99.67 9.41 3,088 2,631 85.201 40.772 1,164 2,167 186.17 33.58 1,647 1,439 87.37 22.30

5 Binjai Selatan 119 126 105.88 2.02 591 986 166.84 15.78 2,991 2,366 79.10 37.862 1,129 2,009 177.95 32.15 1,598 1,748 109.39 27.97

578 1,152 199.31 3.85 2,806 4,079 145.37 13.62 14,156 10,961 77.43 36.603 5,345 9,536 178.41 31.84 7,574 8,297 109.55 27.71

                                             cc.bk.datainfo

KOTA BINJAI

NO KECAMATAN

PENC    
 P A

% 
THD    
P P M

% 
THD         
      P 
U S

P  I  L PA  MKJP

KOTA BINJAI

Pencapaian Per Mix-kontrasepsi

I U D M O W M O P

KONDOM IMPLANT SUNTIKAN

PEMBINAAN PUS DAN KESERTAAN BER-KB SELURUH TAHAPAN KS
(PESERTA KB AKTIF)

BULAN :   APRIL 2021

NO KECAMATAN P U S    
 LAP

P P M    
   P A



PPM PENC % PPM % PA PPM PENC % PPM % PA PPM PENC % PPM % PA

1 Binjai Utara 12,847 8,073 8,805 109.07 68.54 321 649 202.18 7.37 1016 569 56.00 6.46 42 30 71.43 0.34

2 Binjai Kota 4,494 2,827 3,099 109.62 68.96 123 360 292.68 11.62 361 262 72.58 8.45 15 32 213.33 1.03

3 Binjai Barat 7,722 4,892 5,442 111.24 70.47 202 368 182.18 6.76 618 335 54.21 6.16 25 18 72.00 0.33  

4 Binjai Timur 9,535 6,024 6,435 106.82 67.49 246 455 184.96 7.07 760 359 47.24 5.58 32 18 56.25 0.28

5 Binjai Selatan 9,234 5,837 6,290 107.76 68.12 238 504 211.76 8.01 738 212 28.73 3.37 31 46 148.39 0.73

43,832 27,653 30,071 108.74 68.61 1,130 2,336 206.73 7.77 3,493 1,737 49.73 5.78 145 144 99.31 0.48

PPM PENC % PPM % PA PPM PENC % PPM % PA PPM PENC % PPM % PA PPM PENC % PPM % PA PPM PENC % PPM

1 Binjai Utara 163 467 286.50 5.30 809 1,138 140.67 12.92 4,154 3,205 77.15 36.4 1,568 2,747 175.2 31.20 2,188 2,386 109.05

2 Binjai Kota 69 128 185.51 4.13 298 463 155.37 14.94 1,421 991 69.74 31.978 540 863 159.81 27.85 797 1,117 140.15

3 Binjai Barat 102 230 225.49 4.23 499 897 179.76 16.48 2,502 1,812 72.42 33.297 944 1,782 188.77 32.75 1,344 1,618 120.39

4 Binjai Timur 125 218 174.40 3.39 609 611 100.33 9.49 3,088 2,599 84.165 40.389 1,164 2,175 186.86 33.80 1,647 1,443 87.61

5 Binjai Selatan 119 129 108.40 2.05 591 988 167.17 15.71 2,991 2,385 79.74 37.917 1,129 2,026 179.45 32.21 1,598 1,750 109.51

578 1,172 202.77 3.90 2,806 4,097 146.01 13.62 14,156 10,992 77.65 36.553 5,345 9,593 179.48 31.90 7,574 8,314 109.77

                                             cc.bk.datainfo

PEMBINAAN PUS DAN KESERTAAN BER-KB SELURUH TAHAPAN KS
(PESERTA KB AKTIF)

BULAN :   MEI 2021

NO KECAMATAN P U S    
 LAP

P P M    
   P A

P  I  L PA  MKJP

KOTA BINJAI

Pencapaian Per Mix-kontrasepsi

I U D M O W M O P

KONDOM IMPLANT SUNTIKAN

KOTA BINJAI

NO KECAMATAN

PENC    
 P A

% 
THD    
P P M

% THD         
        P 

U S



% PA

27.10

36.04

29.73

22.42

27.82

27.65



PPM PENC % PPM % PA PPM PENC % PPM % PA PPM PENC % PPM % PA

1 Binjai Utara 12,849 8,073 8,890 110.12 69.19 321 653 203.43 7.35 1016 574 56.50 6.46 42 30 71.43 0.34

2 Binjai Kota 4,496 2,827 3,130 110.72 69.62 123 359 291.87 11.47 361 263 72.85 8.40 15 32 213.33 1.02

3 Binjai Barat 7,723 4,892 5,463 111.67 70.74 202 368 182.18 6.74 618 335 54.21 6.13 25 18 72.00 0.33  

4 Binjai Timur 9,605 6,024 6,556 108.83 68.26 246 462 187.80 7.05 760 359 47.24 5.48 32 18 56.25 0.27

5 Binjai Selatan 9,258 5,837 6,355 108.87 68.64 238 510 214.29 8.03 738 212 28.73 3.34 31 46 148.39 0.72

43,931 27,653 30,394 109.91 69.19 1,130 2,352 208.14 7.74 3,493 1,743 49.90 5.73 145 144 99.31 0.47

PPM PENC % PPM % PA PPM PENC % PPM % PA PPM PENC % PPM % PA PPM PENC % PPM % PA PPM PENC % PPM

1 Binjai Utara 163 474 290.80 5.33 809 1,154 142.65 12.98 4,154 3,226 77.66 36.288 1,568 2,779 177.2 31.26 2,188 2,411 110.19

2 Binjai Kota 69 128 185.51 4.09 298 471 158.05 15.05 1,421 1,001 70.44 31.981 540 876 162.22 27.99 797 1,125 141.15

3 Binjai Barat 102 237 232.35 4.34 499 909 182.16 16.64 2,502 1,805 72.14 33.04 944 1,791 189.72 32.78 1,344 1,630 121.28

4 Binjai Timur 125 224 179.20 3.42 609 645 105.91 9.84 3,088 2,658 86.075 40.543 1,164 2,190 188.14 33.40 1,647 1,484 90.10

5 Binjai Selatan 119 136 114.29 2.14 591 1,016 171.91 15.99 2,991 2,394 80.04 37.671 1,129 2,041 180.78 32.12 1,598 1,784 111.64

578 1,199 207.44 3.94 2,806 4,195 149.50 13.80 14,156 11,084 78.30 36.468 5,345 9,677 181.05 31.84 7,574 8,434 111.35

                                             cc.bk.datainfo

KOTA BINJAI

NO KECAMATAN

PENC    
 P A

% 
THD    
P P M

% THD         
        P 

U S

P  I  L PA  MKJP

KOTA BINJAI

Pencapaian Per Mix-kontrasepsi

I U D M O W M O P

KONDOM IMPLANT SUNTIKAN

PEMBINAAN PUS DAN KESERTAAN BER-KB SELURUH TAHAPAN KS
(PESERTA KB AKTIF)

BULAN :   JUNI 2021

NO KECAMATAN P U S    
 LAP

P P M    
   P A



% PA

27.12

35.94

29.84

22.64

28.07

27.75



PPM PENC % PPM % PA PPM PENC % PPM % PA PPM PENC % PPM % PA

1 Binjai Utara 12,845 8,073 8,944 110.79 69.63 321 653 203.43 7.30 1016 576 56.69 6.44 42 30 71.43 0.34

2 Binjai Kota 4,501 2,827 3,169 112.10 70.41 123 363 295.12 11.45 361 265 73.41 8.36 15 32 213.33 1.01

3 Binjai Barat 7,724 4,892 5,478 111.98 70.92 202 367 181.68 6.70 618 337 54.53 6.15 25 18 72.00 0.33  

4 Binjai Timur 9,614 6,024 6,580 109.23 68.44 246 452 183.74 6.87 760 360 47.37 5.47 32 18 56.25 0.27

5 Binjai Selatan 9,270 5,837 6,398 109.61 69.02 238 510 214.29 7.97 738 212 28.73 3.31 31 45 145.16 0.70

43,954 27,653 30,569 110.54 69.55 1,130 2,345 207.52 7.67 3,493 1,750 50.10 5.72 145 143 98.62 0.47

PPM PENC % PPM % PA PPM PENC % PPM % PA PPM PENC % PPM % PA PPM PENC % PPM % PA PPM PENC % PPM

1 Binjai Utara 163 480 294.48 5.37 809 1,154 142.65 12.90 4,154 3,246 78.14 36.292 1,568 2,805 178.9 31.36 2,188 2,413 110.28

2 Binjai Kota 69 136 197.10 4.29 298 475 159.40 14.99 1,421 1,011 71.15 31.903 540 887 164.26 27.99 797 1,135 142.41

3 Binjai Barat 102 243 238.24 4.44 499 916 183.57 16.72 2,502 1,806 72.18 32.968 944 1,791 189.72 32.69 1,344 1,638 121.88

4 Binjai Timur 125 228 182.40 3.47 609 650 106.73 9.88 3,088 2,664 86.269 40.486 1,164 2,208 189.69 33.56 1,647 1,480 89.86

5 Binjai Selatan 119 136 114.29 2.13 591 1,022 172.93 15.97 2,991 2,409 80.54 37.652 1,129 2,064 182.82 32.26 1,598 1,789 111.95

578 1,223 211.59 4.00 2,806 4,217 150.29 13.80 14,156 11,136 78.67 36.429 5,345 9,755 182.51 31.91 7,574 8,455 111.63

                                             cc.bk.datainfo

PEMBINAAN PUS DAN KESERTAAN BER-KB SELURUH TAHAPAN KS
(PESERTA KB AKTIF)

BULAN :   JULI 2021

NO KECAMATAN P U S    
 LAP

P P M    
   P A

P  I  L PA  MKJP

KOTA BINJAI

Pencapaian Per Mix-kontrasepsi

I U D M O W M O P

KONDOM IMPLANT SUNTIKAN

KOTA BINJAI

NO KECAMATAN

PENC    
 P A

% 
THD    
P P M

% THD         
        P 

U S



% PA

26.98

35.82

29.90

22.49

27.96

27.66



PPM PENC % PPM % PA PPM PENC % PPM % PA PPM PENC % PPM % PA

1 Binjai Utara 12,852 8,073 9,008 111.58 70.09 321 653 203.43 7.25 1016 581 57.19 6.45 42 29 69.05 0.32

2 Binjai Kota 4,503 2,827 3,183 112.59 70.69 123 362 294.31 11.37 361 265 73.41 8.33 15 32 213.33 1.01

3 Binjai Barat 7,729 4,892 5,507 112.57 71.25 202 369 182.67 6.70 618 340 55.02 6.17 25 18 72.00 0.33  

4 Binjai Timur 9,626 6,024 6,604 109.63 68.61 246 461 187.40 6.98 760 360 47.37 5.45 32 18 56.25 0.27

5 Binjai Selatan 9,290 5,837 6,444 110.40 69.36 238 517 217.23 8.02 738 212 28.73 3.29 31 44 141.94 0.68

44,000 27,653 30,746 111.19 69.88 1,130 2,362 209.03 7.68 3,493 1,758 50.33 5.72 145 141 97.24 0.46

PPM PENC % PPM % PA PPM PENC % PPM % PA PPM PENC % PPM % PA PPM PENC % PPM % PA PPM PENC % PPM

1 Binjai Utara 163 482 295.71 5.35 809 1,163 143.76 12.91 4,154 3,260 78.48 36.19 1,568 2,840 181.1 31.53 2,188 2,426 110.88

2 Binjai Kota 69 135 195.65 4.24 298 486 163.09 15.27 1,421 1,011 71.15 31.762 540 892 165.19 28.02 797 1,145 143.66

3 Binjai Barat 102 253 248.04 4.59 499 934 187.17 16.96 2,502 1,806 72.18 32.795 944 1,787 189.30 32.45 1,344 1,661 123.59

4 Binjai Timur 125 227 181.60 3.44 609 675 110.84 10.22 3,088 2,659 86.108 40.263 1,164 2,204 189.35 33.37 1,647 1,514 91.92

5 Binjai Selatan 119 138 115.97 2.14 591 1,042 176.31 16.17 2,991 2,415 80.74 37.477 1,129 2,076 183.88 32.22 1,598 1,815 113.58

578 1,235 213.67 4.02 2,806 4,300 153.24 13.99 14,156 11,151 78.77 36.268 5,345 9,799 183.33 31.87 7,574 8,561 113.03

                                             cc.bk.datainfo

KOTA BINJAI

NO KECAMATAN

PENC    
 P A

% 
THD    
P P M

% THD         
        P 

U S

P  I  L PA  MKJP

KOTA BINJAI

Pencapaian Per Mix-kontrasepsi

I U D M O W M O P

KONDOM IMPLANT SUNTIKAN

PEMBINAAN PUS DAN KESERTAAN BER-KB SELURUH TAHAPAN KS
(PESERTA KB AKTIF)

BULAN :   AGUSTUS 2021

NO KECAMATAN P U S    
 LAP

P P M    
   P A



% PA

26.93

35.97

30.16

22.93

28.17

27.84



PPM PENC % PPM % PA PPM PENC % PPM % PA PPM PENC % PPM % PA

1 Binjai Utara 12,855 8,073 9,085 112.54 70.67 321 660 205.61 7.26 1016 585 57.58 6.44 42 29 69.05 0.32

2 Binjai Kota 4,508 2,827 3,198 113.12 70.94 123 362 294.31 11.32 361 265 73.41 8.29 15 32 213.33 1.00

3 Binjai Barat 7,736 4,892 5,544 113.33 71.66 202 369 182.67 6.66 618 343 55.50 6.19 25 18 72.00 0.32  

4 Binjai Timur 9,638 6,024 6,650 110.39 69.00 246 472 191.87 7.10 760 361 47.50 5.43 32 18 56.25 0.27

5 Binjai Selatan 9,309 5,837 6,490 111.19 69.72 238 518 217.65 7.98 738 212 28.73 3.27 31 43 138.71 0.66

44,046 27,653 30,967 111.98 70.31 1,130 2,381 210.71 7.69 3,493 1,766 50.56 5.70 145 140 96.55 0.45

PPM PENC % PPM % PA PPM PENC % PPM % PA PPM PENC % PPM % PA PPM PENC % PPM % PA PPM PENC % PPM

1 Binjai Utara 163 487 298.77 5.36 809 1,163 143.76 12.80 4,154 3,294 79.30 36.258 1,568 2,867 182.8 31.56 2,188 2,437 111.38

2 Binjai Kota 69 136 197.10 4.25 298 493 165.44 15.42 1,421 1,015 71.43 31.739 540 895 165.74 27.99 797 1,152 144.54

3 Binjai Barat 102 261 255.88 4.71 499 942 188.78 16.99 2,502 1,819 72.70 32.81 944 1,792 189.83 32.32 1,344 1,672 124.40

4 Binjai Timur 125 230 184.00 3.46 609 690 113.30 10.38 3,088 2,669 86.431 40.135 1,164 2,210 189.86 33.23 1,647 1,541 93.56

5 Binjai Selatan 119 143 120.17 2.20 591 1,056 178.68 16.27 2,991 2,425 81.08 37.365 1,129 2,093 185.39 32.25 1,598 1,829 114.46

578 1,257 217.47 4.06 2,806 4,344 154.81 14.03 14,156 11,222 79.27 36.239 5,345 9,857 184.42 31.83 7,574 8,631 113.96

                                             cc.bk.datainfo

KONDOM IMPLANT SUNTIKAN

PEMBINAAN PUS DAN KESERTAAN BER-KB SELURUH TAHAPAN KS
(PESERTA KB AKTIF)

BULAN :   SEPTEMBER  2021

NO KECAMATAN P U S    
 LAP

P P M    
   P A

PENC    
 P A

% 
THD    
P P M

% THD         
        P 

U S

P  I  L PA  MKJP

KOTA BINJAI

Pencapaian Per Mix-kontrasepsi

I U D M O W M O P

KOTA BINJAI

NO KECAMATAN



% PA

26.82

36.02

30.16

23.17

28.18

27.87



PPM PENC % PPM % PA PPM PENC % PPM % PA PPM PENC % PPM % PA

1 Binjai Utara 12,858 8,073 9,170 113.59 71.32 321 663 206.54 7.23 1016 594 58.46 6.48 42 29 69.05 0.32

2 Binjai Kota 4,512 2,827 3,231 114.29 71.61 123 364 295.93 11.27 361 266 73.68 8.23 15 32 213.33 0.99

3 Binjai Barat 7,735 4,892 5,570 113.86 72.01 202 370 183.17 6.64 618 349 56.47 6.27 25 18 72.00 0.32  

4 Binjai Timur 9,649 6,024 6,705 111.30 69.49 246 472 191.87 7.04 760 367 48.29 5.47 32 18 56.25 0.27

5 Binjai Selatan 9,331 5,837 6,564 112.46 70.35 238 532 223.53 8.10 738 216 29.27 3.29 31 43 138.71 0.66

44,085 27,653 31,240 112.97 70.86 1,130 2,401 212.48 7.69 3,493 1,792 51.30 5.74 145 140 96.55 0.45

PPM PENC % PPM % PA PPM PENC % PPM % PA PPM PENC % PPM % PA PPM PENC % PPM % PA PPM PENC % PPM

1 Binjai Utara 163 492 301.84 5.37 809 1,204 148.83 13.13 4,154 3,311 79.71 36.107 1,568 2,877 183.5 31.37 2,188 2,490 113.80

2 Binjai Kota 69 136 197.10 4.21 298 511 171.48 15.82 1,421 1,021 71.85 31.6 540 901 166.85 27.89 797 1,173 147.18

3 Binjai Barat 102 261 255.88 4.69 499 948 189.98 17.02 2,502 1,826 72.98 32.783 944 1,798 190.47 32.28 1,344 1,685 125.37

4 Binjai Timur 125 231 184.80 3.45 609 714 117.24 10.65 3,088 2,674 86.593 39.881 1,164 2,229 191.49 33.24 1,647 1,571 95.39

5 Binjai Selatan 119 144 121.01 2.19 591 1,100 186.13 16.76 2,991 2,425 81.08 36.944 1,129 2,104 186.36 32.05 1,598 1,891 118.34

578 1,264 218.69 4.05 2,806 4,477 159.55 14.33 14,156 11,257 79.52 36.034 5,345 9,909 185.39 31.72 7,574 8,810 116.32

                                             cc.bk.datainfo

P  I  L PA  MKJP

KOTA BINJAI

Pencapaian Per Mix-kontrasepsi

I U D M O W M O P

KOTA BINJAI

NO KECAMATAN

PEMBINAAN PUS DAN KESERTAAN BER-KB SELURUH TAHAPAN KS
(PESERTA KB AKTIF)

BULAN :   OKTOBER  2021

NO KECAMATAN P U S    
 LAP

P P M    
   P A

PENC    
 P A

% 
THD    
P P M

% THD         
        P 

U S

KONDOM IMPLANT SUNTIKAN



% PA

27.15

36.30

30.25

23.43

28.81

28.20
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